
RADA Gld 1[\<,'SECEMIN
29-145 SECEMIN

ł woj. swiętokrzyskie

UCHWAŁA Nr 12/II/02
Rady Gminy Secemin z dnia 13 grudnia 2002 roku

w sprawie śre~~iej ceny skupu żyta przyj~tej jako podsta~
obliczenia podatku rolnego w 2003 roku na terenie
Gminy ciecemin , zarządzenia poboru podatku rolnego
od osób fizycznych w drodze inkasa oraz określenia
inkasen~ów i wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 , art. 40
ust. 1, art. 41 ust. 1 art. 42 usta~~ z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym / Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
z późno zm. /, art. 6 ust. 3 i 61b" ustawy z dnia 15 listopada
1984r. o podatku rolnym / Dz.U.'z-1993 r. Nr 94, poz. 431
z późno zm. / oraz Komunikatu Prezesa GUS z dnia 30 pazdziernika
2002 roku / M.P. Nr 51, poz. 733/ Rada Gminy ~ecemin

uchwala:

S 1. Obniżyć średnią cen~ skupu żyta stanowiącą podsta~
ustalenia podatku rolnego na terenie gminy ~ecemin
na 2003 r., ogłoszoną Komunikatem Prezesa GUS z dnia
30 paŹdziernika 2002 r. /l'I.P.Nr 51, poz. 733/ w sprawie
Średniej ceny skupu żyta za okres pierwszych trzech
kwartałów 2002 roku na kwot~ - 27,00 zł.
W związku z powyższym podatek rolny na 2003 rok wynosi :
od 1 ha przeliczeniowego zł 27,00x 2,5 = 67,50 -
_ dla osób prowadzących gospodarstwo rolne,

od 1 ha fizycznego
osób.

zł 27,00 x 5 = 135,00 dla pozostały'

~ 2. Zarządza si~ pobór podatku rolnego od osób fizycznych
w drodze inkasa.

~ 3. Określa si~ inkasentów i wysokość wynagrodzenia za
inkaso zgodnie z załącznikiem do uchwały.

S 4. Wykonanie uchwały powierza si~Wójtowi Gminy.
S 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz~dowym



2

Województwa'Swi~tokrzyskiego oraz w sposób zwyczajowo
przyj~ty na terenie gminy.

9 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia
ogłoszenia w Dzienniku Urz~dowym Województwa
5wi~tokrzyskiego i ma zastosowanie do podatku rolnego
należnego za 2003 rok.

rRZEIVOD" r.jr.r JI.~llY mnNY



,
RADA GMINY SECEMIN

29. 145 S[CEMIN
, woj. śWłętokrzyski,z Zalacznik nr. I

do Uchwały Rady Gminy Secemin
Nr 12/1lI02
z dnia 13 h'Tudnia 2002 roku

Wvkaz
prowizji dla sołtysów za inkaso podatku rolnego.

Lp. ~azwisko i imię
,

Sołectwo
, Stawka %I II

l. Szydłowski 'vIiroslaw I Bichniów I 9.0
') Leśniak Marian Brzozowa I 9.0
3. , Stępniak Henryk Czaryż , 9.0
4 I Rak Czesław Celiny

I
9.0

5 Marek 'v larian Dąbie 9.0
6 Piątko\\ski \Vojciech Kłuczvce I 9.0
7 Kulik Waldemar Krzepice

I
9.0

8 Kaczmarek Bogdan Krzepin L 9.0
9 Sobala Stanisław Kuczków

I
9.0

10 Bartyzel Wojciech I 'vlarchocice 9.0
II .Bialy Piotr :\Iiędzylesie . I 9.0
11 Gil Kazimierz Psary Kolonia I 9.0
l3 Kwiecien Krzvsztof Psary Wiś I 9.0
14 Zakrzewski Stanislaw Walkonowv Górne I 9.0
15 Klimas Jerzv Walkono\\'v Dolne I

9.0
.~. 16 Wiekiera 'vIiroslaw IWola Czaryska I 9.0..

17 Jadczvk Krzvsztof Wola Kuczkawska 9.0
. .

18 Fąfera .-\ntoni Secemin 9.0
19 Jura Brygida Secemin 9.0
10 Biały .-\Ieksander Żelislawice 9.0
21 Sobatiski Zenon Zelisławiczki 9.0
22 Wożniak Zygmunt Zwlecza 9.0

.;,
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